Subiunctiuo modo tempore presentis cum Ferat, essendo portato io, vel conciosia cosa, ch'io sia portato. feraris vel ferare. tu si portato. feratur, quello sia portato. Plur. cum feramur, conciosia cosa, che noi siamo portati. feramini, voi siate portati. ferantur, quelli siano portati.

Præterito imperfecto cum ferrer, essendo portato io, vel conciosia cosa, ch'io fossi, e saria portato. feraris, vel ferrere, tu fossi, & sareffi portato. ferretur, quello fosse, e saria portato. Plur. cum ferremur, conciosia cosa, che noi fossimo, & sariamo portati. ferremini, voi fostino, & sareffino portati. ferrentur, quelli fossero, & sariano portati.

Præterito perfecto cum latus sim, vel fuerim, essendo stato portato io, vel conciosia cosa, ch'io sia stato portato. latus sis, vel fueris, tu si stato portato. latus sit, vel fuerit, quello sia stato portato. Plur. cum lati simus, vel fuerimus, conciosia cosa, che noi siamo stati portati. lati sitis, vel fueritis, voi siate stati portati. lati sint, vel fuerint, quelli siano stati portati.

Præ-

Præterito plusquam perfecto cum latus essem, vel fuisset, essendo stato portato in, vel conciosia cosa, ch'io fosse, & saria stato portato. latus esses, vel fuisses, tu fossi, & saressi stato portato. latus esset vel fuisset, quello fosse, & saria stato portato. Plu. cum lati essemus vel fuisset, conciosia cosa, che noi fuissimo, e sariamo stati portati. lati essetis, vel fuissetis, voi fossiuo, e saressiuo stati portati. lati essent, vel fuissent, quelli fossero, & sariano stati portati.

Futuro cum latus ero, vel fuero, quando io sarò stato portato. latus eris, vel fueris, tu sarai stato portato. latus erit, vel fuerit, quello sarà stato portato. Et Plur. cum lati erimus, vel fuerimus, quando noi saremo stati portati. lati eritis, vel fueritis, voi sarete stati portati. lati erint, vel fuerint, quelli saranno stati portati.

Infinitiuo modo tempore præsentis, & præterito imperfecto ferri, esser portato.

Præterito perfecto, & plusquam perfecto latus, latus esse, vel fuisse, essere stato portato.

Futuro latus iri, quello sarà portato.

F Io, io son fatto. **fis, tu sei fatto, fit, quello è fatto. Plur. fimus, noi semo fatti. fitis, voi sete fatti. fiunt, quelli sono fatti.**

Præterito imperfecto fiebam, io era fatto. fiebas, tu eri fatto. fiebat, quello era fatto. Plur. fiebamus, noi eravamo fatti. fiebatis, voi eravate fatti. fiebant, quelli erano fatti.

Præterito perfecto factus sum, vel fui, io sono stato fatto.

fatto, e fui. factus es vel fuisti, tu sei stato fatto, e fosti. factus est, vel fuit, q̃llo è stato fatto, e fu. Plur. facti sumus, vel fuimus, noi semo stati fatti, & fummo. facti estis, vel fuistis, voi sete stati fatti, e fostino. facti sunt, vel fuere, quelli sono stati fatti, e furono.